
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Priedīši
Aktīvā atpūta
Atpūtas vieta atrodas blakus Ciriša ezeram un Tartakai, iebraucot Aglonā no Preiļu puses - uzreiz aiz Tartakas tilta.
Adrese: Aglona, Aglonas novads, Aglonas nov., 5304
Mājas lapa: http://www.aglona.travel
Koordinātes: 56°14'76" N, 26°98'97" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša

Telšu vietas
Apraksts: Nakšņošana teltīs, ezera krastā, iespēja kurināt arī ugunskuru.
Cena: Pēc vienošanās

Dabas objekti
Apraksts: Atrodas Ciriša ezera dabas parka zonā, ar laivu iespējams apskatīt Ciriša ezeru, makšķerēt.
Cena: Pēc vienošanās

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 6

Atpūta pie ūdeņiem
Sports, rotaļas: Bērnu laukums, Pludmales volejbols
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


